EDITAL DE CHAMAMENTO N° 001/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA faz saber a todos os interessados, que
divulga  o  chamamento  público  Nº  001/2018  para  credenciamento  de  professores/instrutores
interessados no desenvolvimento de oficinas em expressão corporal em diversas modalidades no
Município de Franco da Rocha,  por meio de ações esportivas.  As inscrições dos interessados
deverão ser feitas no período entre os dias 22 e 24 de Janeiro de 2018, na sede da Secretaria
Municipal de Esportes, Cultura e Lazer, situada na Rua Nelson Rodrigues, 100, Parque Benedito
Bueno de Morais  –  Centro  – Franco da  Rocha,  das  09:00  as 16:00  horas,  A  pasta completa
contendo  o  Edital  poderá  ser  adquirida  gratuitamente,  na  Diretoria  de  Suprimentos  desta
Prefeitura, devendo o interessado solicitante,  em posse de um CD-ROM para ser copiado em
arquivo digital, informar seus dados na Avenida Liberdade, 250 – Centro ou solicitação através do
site desta Prefeitura: http://www.francodarocha.sp.gov.br – acesso a informação/licitações.